

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Uhrenfeldt Holding ApS

Augustenborggade 21 B, 11. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 02 71 01

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

---

Bent Uhrenfeldt Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Uhrenfeldt Holding ApS  
Augustenborggade 21 B, 11. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 02 71 01  
Stiftet: 24. april 2001  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bent Uhrenfeldt Petersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes opløst ved betalingserklæring ultimo 2023.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.123</b>	<b>-27.209</b>
Andre finansielle indtægter	131.335	92.101
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.751</u>	<u>-547.993</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.461</b>	<b>-483.101</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>79.461</u></b>	<b><u>-483.101</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.067	160.000
Udbytte for regnskabsåret	2.370.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.520.606</u>	<u>-743.101</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>79.461</u></b>	<b><u>-483.101</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>80.067</u>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.644.282</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.644.282</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.644.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	31.839	23.121
Andre tilgodehavender	7.312	15.837
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>57.370</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.151</u>	<u>96.328</u>
Likvide beholdninger	<u>2.534.644</u>	<u>8.793</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.573.795</u></b>	<b><u>105.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.573.795</u></b>	<b><u>2.749.403</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.276	2.521.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.370.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.496.276</u></b>	<b><u>2.746.882</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	77.519	2.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.519	2.521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>77.519</u></b>	<b><u>2.521</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.573.795</u></b>	<b><u>2.749.403</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.264.983	0	3.389.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	-743.101	100.000	-643.101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-160.000	0	-160.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.521.882	100.000	2.746.882
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.520.606	2.370.000	-150.606
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	230.067	0	230.067
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-230.067	0	-230.067
	<b>125.000</b>	<b>1.276</b>	<b>2.370.000</b>	<b>2.496.276</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.751	547.993
	<u>1.751</u>	<u>547.993</u>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	10,05	57.369	0

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.
